АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                                                                        № 195-п
О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

-от 15.11.2019 № 220-п «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;

-от 15.11.2019 № 221-п «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  и администраторов  финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области».

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                        В.И. Чичерин